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Färgglada mjukisar lockar till lek 
 
Nu har ABC Leksaker fått nytillskott i sin nätbutik med två prisbelönta leksaker för barn 
som är sex månader och uppåt. De färgrika, mjuka leksakerna inspirerar barnen att 
upptäcka nya saker samtidigt som de tränar upp sin koordination och kreativitet.  
  
Med mjuka byggsatsen Stapla Hönor får barnet en leksak som väcker experimentlustan och lär 
dem upptäcka storlek, ordning, form och ljud. Stapla de färgglada pippifåglarna på höjden eller 
göm dem i varandra. Är det hönorna eller ägget som göms längst in? Varje höna har sitt eget ljud 
och det lilla goa ägget i plast piper när det kramas. 
  
Den glada blädderboken Masken i äpplet ger barnet många spännande upptäckter när de börjar 
bläddra i äpplet. Bland sidorna dyker bland annat både en spegel och en fotoram upp. Och att 
titta på sig själv och sina närmaste vet vi är något som små barn tycker är roligt. Så samtidigt 
som de tränar på att känna igen färger, form, mönster och igenkännande, genom spegel och foto, 
så utvecklar de sin finmotorik. Äpplet är enkelt att fästa på barnvagnen, bilbarnstolen eller 
sängen med kardborreband.  
  
Både blädderbok och byggsats har vunnit pris för sin design och funktion. Masken i äpplet vann 
Creative Child Magazine Seal of Excellence 2005 och Stapla Hönor fick Oppenheims Guldpris 
samma år. Leksakerna är framtagna av Learning Curve i samarbete med Lamaze International, 
Amerikas ledande organisation för gravida och nyblivna föräldrar, och Drs Jerome and Dorothy 
Singer från Yale University som är experter på barnets utveckling.  
 
Pris: 179 kronor styck.  
 
Nätbutiken ABC Leksaker bildades i november 2005. Här kan man hitta leksaker av hög 
kvalité med annorlunda och innovativ design. Leksaker som lär barnen nya saker under roliga 
former. Leksakerna har ett tydligt syfte, de ska utveckla kreativiteten hos barnen. Flera av de 
leksaker som säljs på nätbutiken har vunnit priser internationellt för just detta.  
 
Bifogad bild går att ladda ner högupplöst på: www.abcleksaker.se.  
Bildbanken hittar du under Pressrum. 
 
 
Vi lånar gärna ut våra leksaker om ni vill prova dem.  

För lån av produkter, hjälp med bilder samt övrig information kontakta:  
Leigh Neil 
ABC Leksaker 
Tel: 08-444 9087 
Mob: 070 685 5585 
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